

**PLANILHA DE CALCULO DE PREÇO**

FONTE 1	ESPERIO CLAUDINO BEBER
FONTE 2	PESQUISA EM SITES NA INTERNET
FONTE 3	PESQUISA EM SITES NA INTERNET
FONTE 4	PESQUISA EM SITES NA INTERNET
FONTE 5	
FONTE 6	
FONTE 7	

**Benedito Novo, 21 de setembro de 2020.**

ITEM	OBJETO	FONTE 1	FONTE 2	FONTE 3	FONTE 4	FONTE 5	FONTE 6	FONTE 7	MÉDIA	MENOR	QTD	UND	P. TOTAL
1	TOALHA DE BANHO 67 CM X 1,35 M	18,00	29,90	30,80					26,23	18,00	20	UND	360,00
2	TOALHA DE ROSTO 49 X 70 CM	8,00	18,99	21,90					16,30	8,00	20	UND	160,00
3	PANO DE PRATO GRANDE MEDICADA APROXIMADA 40 X 70 CM, 100% ALGODÃO	2,50	3,49	2,95					2,98	2,50	100	UND	250,00
4	TRAVESSEIRO LAVÁVEL 50 X 70 CM	15,00	29,99	29,99	43,99				29,74	15,00	30	UND	450,00
5	KIT TRAVESSEIRO COM FRONHA INFANTIL, SENDO TRAVESSEIRO 100% POLIESTER TAMANHO 30 X 50 CM E FRONHA 100% ALGODÃO 30 X 50CM	12,00	24,99	24,99	31,90				23,47	12,00	12	UND	144,00
6	LENÇOL PARA BERÇO EM MALHA COM ELÁSTICO	25,00	25,90	27,90	34,60				28,35	25,00	12	UND	300,00
7	FRONHA DE MALHA 50 X 70 CM	10,00	10,90	11,00					10,63	10,00	30	UND	300,00
8	MANTA DE CASAL 1,80 X 2,10 M	25,00	44,90	39,90					36,60	25,00	40	UND	1.000,00
9	TAPETE GRANDE 2 X 2,5 M SISAL	270,00	458,00	790,00	614,25				533,06	270,00	2	UND	540,00
10	CORTINA CORTA LUZ 4,20 X 2,30 M, 100% POLIESTER	230,00	289,68	249,90					256,53	230,00	15	JG	3.450,00
11	CORTINA INFANTIL DE VOAL COM FORRO 2 X 1,80 M	150,00	173,32	258,99					194,10	150,00	5	JG	750,00
12	VARA PARA CORTINA DE FERRO FINO MEDINDO 1,8 M COM SUPORTE	20,00	25,99	28,59					24,86	20,00	5	UND	100,00
	<b>TOTAL GERAL</b>												<b>7.804,00</b>

MARLIZE KONELL CARLINI  
Secretária da Educação e Cultura